
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）



 

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
(%)

備　考

歯科ユニット一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 木本伸彦
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年8月20日
(株)沖縄歯科器材
沖縄県那覇市西1-4-7

一般競争入札 5,089,467 5,076,000 99.74%

患者監視装置一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 木本伸彦
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年10月7日
(株)琉球光和沖縄県
那覇市西1-2-16

一般競争入札 1,767,761 1,728,000 97.75%

マイクロスコープ一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 木本伸彦
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年12月22日
(株)沖縄歯科器材
沖縄県那覇市西1-4-7

一般競争入札 2,410,998 2,386,800 99.00%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



　　　

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

超音波踵骨測定装置一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 木本伸彦
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年8月31日
アイティーアイ㈱沖
縄県那覇市港町2-9-5

会計法第29条の3第5
項及び予決令第99条
第3号

1,458,000 1,398,600 95.93%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


	様式5-1
	様式5-2
	様式5-3
	様式 5-4

